
Selezione per le progressioni professionali all’interno delle categorie. Annualità 2007
- 2010. Rettifica graduatoria categoria C3.

Oggetto:

Il Direttore Generale

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 5/15 del

3/2/2011 che sostituisce lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale

n. 25/37 del  3/7/2007;

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14;

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 46 del 12/04/2011 con il quale è stato conferito

al Dott. Antonio Usai l'incarico di Direttore Generale dell'Agenzia LAORE Sardegna;

VISTO l’art. 30 della Legge Regionale n. 31/98 il quale prevede che in ogni caso di assenza

temporanea o di vacanza del titolare le funzioni di Direttore Generale vengono esercitate dal

Direttore di Servizio con maggiore anzianità nella qualifica dirigenziale presente nella Direzione

Generale;

VISTA la determinazione del Direttore Generale n. 76/2010 che individua l’Ing. Piero Iacuzzi in

qualità di Sostituto del Direttore Generale;

DETERMINAZIONE N. 3/2012

DEL 20 gennaio 2012

Direttore Generale 



VISTA la nota 0039902 del 19.12.2011 con la quale viene comunicato che a seguito delle

dimissioni rassegnate dal Dott. Antonio Usai in data 12.12.2011, a far data dal 13.12.2011 l’Ing.

Piero Iacuzzi assume le funzioni di Sostituto del Direttore Generale  ai sensi dell’art. 30 L.R.

31/98 in qualità di dirigente più anziano;

VISTO l’accordo sulle progressioni professionali all’interno della categoria o area del 10-18

novembre 2009, ed in particolare l’articolo 1 che prevede i requisiti di partecipazione e le

modalità di effettuazione delle progressioni, rinviando alla contrattazione integrativa per le

modalità e per la graduazione da utilizzare per l’attribuzione dei punteggi dei singoli criteri di

valutazione;

VISTO il contratto collettivo integrativo dell’Agenzia Laore Sardegna sottoscritto il 21 novembre

2011;

VISTA la determinazione del Direttore Generale n. 2/2011 del 12.01.2012, con la quale è stata

rettificata la graduatoria per le progressioni professionali all’interno della categoria del personale

dell’Agenzia Laore per il quadriennio 2007-2010;

RILEVATO che nella suddetta graduatoria per la categoria C3 nella tabella allegata alla citata

determinazione compaiono cinque nominativi duplicati e viceversa sono assenti cinque

nominativi;

RITENUTO necessario provvedere alla correzione della suddetta tabella;

DETERMINA

DI  sostituire la graduatoria per le progressioni professionali per il quadriennio 2007-2010 dal

livello retributivo C3 al livello retributivo C4 allegata alla Determinazione del Direttore Generale

DETERMINAZIONE N. 3/2012

DEL 20 gennaio 2012

Direttore Generale 

pag. 2



n. 2/2011 del 12.01.2012, con la tabella allegata alla presente determinazione per farne parte

integrante e sostanziale;

Di inviare, per conoscenza, copia del presente atto all’Assessore Regionale agli Affari Generali,

Personale e Riforma della Regione e all’Assessore Regionale all’Agricoltura e Riforma

Agro-Pastorale;

Di pubblicare la presente determinazione nel sito internet dell’Agenzia e nella rete telematica

interna.    

Il Sostituto Direttore Generale
  

 Ing. Piero Iacuzzi

DETERMINAZIONE N. 3/2012

DEL 20 gennaio 2012

Direttore Generale 

pag. 3


